Müslümanların sayısının artması Peygamber Efendimizin(SAV) cemaat
tarafından görülmesinde zorluklar oluĢturması sebebiyle Mescidi Nebevi de üç
basamaklı bir düzenek (minberin) oluĢturularak çözüm üretilmiĢtir. Namaz
vakitlerinin Müslümanlara duyurulması, Abdullah B. Zeyd-il Ensari‟nin
gördüğü rüya üzere yüksek bir yerden ezanın okunmasıyla baĢlamıĢtır.1
Ezanların mahalli tilaveti olan minare ilk defa hicri 58 (miladi 678) tarihinde ve
Muaviye tarafından Mısır Valisi bulunan Mesleme B. Muhalled-il Ensari
zamanında Amr B. el As Camiine ilaveten inĢa edilmiĢtir (Tahir‟ül Mevlevi
Olgun, 1963).